O6 yTBEPXAEHUN UTOTOBbIX Pe3y/ibTaTOB PernoHasbHOro
aTana BCEPOCCUNCKOM onnmnuagbl LWKONTbHUKOB
no pm3nke B KpacHofapckom Kpae
B 2024-2025 yyebHOM ropgy

Bo wucnonHeHune npukasa MwuHucTepcTBa npocBeweHns  Poccuiickoi
depepaynm o1 27 Hoabpa 2020 r. Ne 678 "O6 yTBepxaeHuu MNopaska npoBefeHUs
BCEPOCCUMNCKON onmMmMnuagbl LWKONbHWKOB", Ha OCHOBaHWM NPOTOKONa 3acefaHus
Xtopun ot 30 aHBapa 2025 r. Noe 1 no uToram npoBeAeHWA pPeruvoHaNbHOro 3atana
BCEPOCCUMCKON ONuMNMagbl LWKOMNbHUKOB No (u3Mke B KpacHOZapCKoM Kpae,
NpMKasbiBalo:

1 YTBepAWTb WTOroOBble pe3ynbTaTbl PerMoHasbHOro 3Tana BCEPOCCUMINCKOM
onMMnuagbl WKONbHUKOB N0 pu3snmke B KpacHogapckom Kpae B 2024-2025 yyebHOM
rofly cCornacHo npuaoXeHuto K HacTodweMy npukasy.

2. [lpuKas BCTynaeT B CUNY CO AHA ero nognucaHus.

MepBbIN C.B. MpoHbKO
3aMecTUTeNnb MUHMCTpA



MpunoxeHune

YTBEPXAEHDI
NpMKasoM MUHUCTePCTBA

obpaszoBaHUA, HAYKW U MOIOAEXHOM
nonnTMKM KpacHogapckoro Kpas

OT *0.04. <UDJJT  Ne

MTOIMOBbIE PE3YJ/IbTATDI
pernoHanbHOro atana BCePOCCUNCKOM ONMMNMagbl LWKOMbHUKOB
no pm3snke B KpacHogapckom Kpae B 2024-2025 yyebHoM rogy

9 knacc
Ne damunug,
n/n NHULNanb
1 2
1 KanuHuH H.A.
2  3aunyeHko N.A.
3 KouapeHko A.I'.
4 benkuH A.B.
5 bwutcapy A.P.
6 bBeneHko T.P.
7 [JopoweHko B.B.
8 MowmoT 4.A.
9 UepHeykana HO.A.
10 bBenbix A.A.
11 TenuuyblH J1.K.
1 12 PoroxHukos A.E.
13 bypakos W.E.
| 14 MaHkpawunHa 4.A.
I 15 Makcumos T.H.

16 TpuwuH C.A.
17  PymaHueB M.B.
18 Yepesko A.C.
19 Naepukos A.M.
20 bepHrapg MN.M.
21  Xynna C.B.

22 PabyxuH M.A.
23  AnocTonoBa B.H.
24 Llapos B.M.

25 YepHos P.B.

26  AHukees K.A.
27 Bacunbea 3.B.

Knacc

O © © © © © © © O O O © O OO O O O O O O© O © O © © © w

MyHununnanbHoe NToro

ob6pasoBaHMe 6annos
4 5

r. KpacHogap 49,5
YcTb-J1abUHCKUIA panoH 48
r. Hosopoccuiick 45,5
r. KpacHogap 44
r. Couu 43
r. AHana 39,5
NabuHcknin paioH 39
YcTb-J/1abUHCKUIA panoH 39
YcTb-SlabuHckuin paimon 37,5
r. Counm 34
YcTb-J1abUHCKM paiioH 34
r. Counm 2)3,3
YcTb-/1abUHCKNIA painoH 33
YcTb-JTabuHCKUin paitoH 30,5
r. KpacHogap 29,5
r. Counm 27
r. Coum 26
BproxoBeUKUin painoH 25.5
KypraHUHCKWiA panoH 24,5
YcTb-J1abUHCKNIA paiioH 24
YcTb-J1abUHCKNIA painoH 24
r. KpacHogap 22,5
r. KpacHogap 21
r. KpacHogap 21
r. Coum 20
r. Fopaunii Knwou 19,5
r. Apmasup 18,5

Cratyc
rpamoThbl

6
MobeanTens
MobeamnTens
MobeamnTens
MobeamnTens
MobeanTens
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep

Y4acTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4acTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
YyacTHUK
Yy4yacTHUK



0]

AywHoB b.H.
Kpunanobckaa M.A.
Aropak I.C.
3ukpuHckuin A.C.
Ceprees B.A.
EmenbaHos M.O.
bepayc H.C.
Masnos M.U.
Mopcknii M.A.
KopuaruH I1.B.
O6pagunH O.A.
fikoBnesa E.B.
Nos3a A.C.

MakapbeBckuii K.B.

MeTpoBckuin A.B.
OceTpoB K.A.
FO30BUyK [.A.
Xunmny [.B.
deTtuens E.A.
YemepuknH E.A.
Bonkos B.E.
CepebpeHko A.A.
MwuneHbKkuin I.B.
Kavanos B.A.
LWsey A.C.
XKXnpunees K.A.
ABakaH A.M.
BapHaBckuin O.A.
BopoHoBuYy H.E.
Wcnamos 3.A.
KypamwunH H.C.
MeHHO E.C.

MeTpeueHkoBa M.1O.

Conosbes C.C.
Benbli A.A.
Ko6pakos C.A.
KoBsaneHko A.C.
YnbaHoBa E.B.
HaymoBa A.l1.
BepwuHuH K.P.
Mopa A.A.
Xapbkosa 3.C.
YepkawwuH B.O.

© © © © © © O O O O W W W W W W W O WWW W O W O ©W W WW W W W O© OO OO O O O O O O © w

r. Counm

r. Counm
HoBOKy6aHCKWIA painoH
Tuxopeukunin pamnoH
KpacHopap
KpacHogap

Counm

KpacHopap

AHana

KpacHopap
KpacHopgap

. Coun

. KpacHopap
KypraHuHcKunin paroH
r. Coum

r. Counm

r. KpacHogap

r. KpacHogap
YcTb-JTabUHCKNIA painoH
r. KpacHogap

r. KpacHogap

r. KpacHogap

r. Hosopoccuiick
KypraHuHCKWnii painoH
r. KpacHogap

r. Apmasup

r. KpacHogap

r. KpacHogap
KanuHuHckuii panoH
r. KpacHogap

r. KpacHogap
CeBepcKuin panoH

r. KpacHogap

r. Coun

r. KpacHogap
BenopevyeHCKMn palioH
r. AHana

r. AHana

r. KpacHogap

r. KpacHogap

r. KpacHogap

r. AHana

JTabUHCKWIA paiioH

S s B B B, B B B

17,5
16,5
16,5
16
16
15,5
15
12,5
12
11,5
11,5
11,5
10,5

6
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
YyacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4yacTHUK-
Yy4yacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yaCcTHUK-
Yy4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4acTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4acTHUK

Y 4YacTHUK
.

Yy4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Yy4yacTHUK
Y4acTHUK



1 2
71 Mwup3sosaH B.A.
72 PeBeHKO M.P.

10 knacc
Ne damunnums.
n/n NHUYnanbl
1 2
1 1 Tepacumos A.B.
| 2 Bbopucos B.B.
3  Hukudpopos A.A.
4  CnnceHko B.W.
5 PaxmaHoB O.3.
6 TloHomapes B.P.
7 bpaTtkoB A.B.
8 KnuHTtyx B.E.
9  OruHckuin B.P.
10 KopHeeHkos E.A.
.11 CupopeHko H.A.
1o KynarutHa B.b.
13 Cyxos M.A.

14 T'pomos I A.
}15 LllepemeTa K.A.
16 AHaHpapa V.B.

17 Teiiep H.B.
| 18 KasepuH A.A.
19 nNanTteBa N.C.
20  Akynnuy [O.A.
21 LWyToBa A.A.
22 Kwiikosa B.C.
123 WamnHa M.A.
1 24 A0B64a308 N.A.
S 25 HaxmyauHos T.4.
26 lMeTtpeHko M.C.
' 27 MatunHa OIT.

28 HOpueHko A.B.
29 ToHuyapos M.A.
30 Tonogact O.B.

31 Hwukudoposa B.A.

32 Paunuy H.A.
Capkucos I'.2.
34 LUypaHoB P.C.
35 Yaxanugm C.2.
36 TaHbkoB HO.E.

Knacc

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

r. Coum
JTabUHCKMI palioH

MyHuunnanbHoe
ob6pasoBaHMe
4
ENcknin panioH
r. Coun
r. Counm
KypraHuHckuin panoH
r. Counm
YcTb-J1abUHCKNIA painoH
MOCTOBCKUIA panioH
r. HoBopoccuiick
r. KpacHogap
|EViCKUIA painoH
YcTb-J1abUHCKNIA palioH
YcTb-J1abUHCKUIA panioH
r. Coun
YcTb-J/1abUHCKUIA painoH
r. KpacHopgap
r. Hosopoccuick
EAcknin panoH
r. Counm
r. KpacHopgap
YcTb-J1abUHCKUIA panoH
r. KpacHogap
YcTb-J1abUHCKUIA panioH
YcTb-J1abUHCKUIA painoH
r. KpacHogap
YcTb-J1abUHCKUIA panoH
CnaBAHCKWUI paioH
r. Coun
YcTb-J1abUHCKUIA paioH
KypraHuHckuin panioH
r. KpacHogap
r. Counm
YcTb-J1abUHCKUIA painoH
r. Apmasup
YcTb-J1abUHCKNIA painoH
r. FeneHpXunk
YcTb-JTabBUHCKNIA painoH

NToro
6annos

5
62.5
49
32,5
31
30
28,5
27,5
27,5
26
24
22,5
21,5
21,5
20
19
18,5
18
12
17
16,5
15,5
15
14,5
14
13,5
13
13
13
12,5
12
12
12
10,5

Tipusep

6
Y4YyacTHUK
Y YaCcTHUK

Cratyc
rpamoThbl
6
MobegnTtenb
MobeanTens
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Yy4yacTHUK
YyacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Yy4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
YYacTHUK

Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4acTHUK
Yy4yacTHUK



1 2

37 WVBaHoB A.A.

38 ®aneesa M.A.
39 TopweHnH H.M.

40 Mockansuyos A4.4.

41 bob6pos d.H.
42 BbblikoB K.B.

43 OTtmaxos H.A.
44  Xwmbl3eHKO A.P.
45 Kopb6os C.B.
46 ¥YctuHos [.E.

47 bBboHpapeHKo B.A.

48 KokoBuxuH B.B.
49  UwnyHens N.A.
50 AHgapees .C.
51 JlagHeHko B.O.
1 52 JlykbsaHoB [.HO.
53 WBYeHKO UN.A.
54  Kwnsunos I.I1.
55 ¥Yxosa M.C.
56 JiipuaH A.A.

11 knacc

Ne damnnuns,
n/n NHULWanbl
1 2

1 KoBaneHko @.A.
2 YpBaHues M.A.
3  KobpuH E.A.

4 Monkos A.A.

5 AiBassH J1.IM.

6 Conpatos W.I.
7 Kpacosa [I.B.

8 TupyH E.N.

9 Mosynb AN.

10 Mputyna P.3.

11 CrapkoB A.A.
12 Tynosa A.E.

13 UWepbuHa M.B.
14 WNuweHko C.A.

15 nMoHepenko H.A.
16 MaHyuapsaH 4.A.
17 KosuH N.0O.

18 Poros A.P.

Knacc

w

1
11
1
1

1
11
1
11

EREB

11
11

4
CeBepcKnin paioH
r. Counm
Eickunii paliioH
BenopeyeHCKWUn painoH
r. Hosopoccuick
r. Coun
r. HoBopoccuiick
CeBepcKuin panoH
r. Counm
E/ickuii panoH
r. Coun
CeBepcKuin palioH
CeBepcKuMin paiioH
Eicknin palioH
r. Counm
Eckuii paliioH
EACKMin paiioH
CeBepckuii painoH
BenopeueHckunii painoH
r. AHana

MyHuuMnanoHoe

obpasoBaHMe
4

r. Coun

r. HoBopoccuiick

r. Coun

r. KpacHogap

r. AHana

CeBepCcKuin painoH

r. Counm

YcTb-J1abUHCKNIA painoH

r. KpacHogap
r. KpacHogap
r. Counm

YcTb-J1abUHCKMNIA palioH

r. KpacHopgap
r. KpacHogap
r. Counm

r. KpacHogap
jr. AHana

r. KpacHogap

nToro
6annos

5
58
36
33
33

28,5
25,5
23,5
21
14,5
14,5
14,5
13
12,5
12
12
11,5
1

6
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Yy4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

Cratyc
rpamoTbl
6

MobeaunTens
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK



1 2

19 AwHaHuH C.E.
20 besyrnbin 0.0.
21  Apoukunin @.4.
22 [Oemupos LN.4.
23 benseBa M.E.
24 borpaHoB B.A.
25 Epwuropad M.A4.

26 TpywkoBckun A.A.

27 JNleB4yeHko HO.H.
28 CamoxuH @®.H.
29 LUbikypa C.C.
30 XonwuHa C.A.

31 Edumos A.A.
32 Hospys3os M.A.
33 TlnwocHuH B.C.
34 bapcykos E.C.
35 [OenbuHos [.A.
36  JopoxkuH UN.A.
37 MataHoB M.A.
38 Tapacos W.3.

39 [Jepeswunkos H.K.

40 [Ay6orpbizos /1.4.
41  bypenko A4.C.

42 TonosHuH B.U.
43  WBaHoB T.P.

44  Xanos A.B.

45 BosHoOK N.A.

46  Kapwuka A.B.

47 KysbmeHKo C.HO.
48 Kwuko A.l.

49 Topawko M.E.
50 30064H T.2.

51 Tpery6 B.O.

52  PbhxoB WN.B.

53 TypcyHbaes A.C.
54  YepHoraes @.4.
55 LWysaes C.A.

HayanbHUK ynpaBneHus
obuwero obpasoBaHus

EREE®

ERREEREEBERRERE REBEBERRRERE =

ES BERERE

4
r. KpacHogap
AGUHCKWUIA palioH
r. Apmasup
KaBKa3CcKuii panoH
r. KpacHogap

r. Counm

r. Coun

r. Coum
MaBNOBCKWI panioH
r. KpacHogap

r. KpacHogap

r. KpacHogap

r. Coum

r. Apmasup

r. Hosopoccuick
r. KpacHogap
JTeHVHTpaacKuii pamoH
r. KpacHopgap
r. Hosopoccuick

r. FeneHpXxunk

r. Coum

r. KpacHogap
YcTb-J1abUHCKWIN painoH
YcTb-J1abUHCKMIA painoH
r. Coum

r. FeneHoXunkK
YcTb-JTabUHCKNIA panoH
KpacHogap

Coun

Coun

. HoBopoccuiick

Coun

. ApmaBup

Counm

Coun

. KpacHopap

Coun

B B B I A B e B B

10,5

6
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Yy4yacTHUK
Y4acTHUK

E.B. Macuwesa



