

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ОТ	30	01	202	-
~ ~	V V		68 h / 16-	-

г. Краснодар

Nº 177

Об утверждении итоговых результатов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в Краснодарском крае в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", на основании протокола заседания жюри от 30 января 2025 г. № 1 по итогам проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в Краснодарском крае, приказываю:

- 1. Утвердить итоговые результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в Краснодарском крае в 2024-2025 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.
 - 2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра

Affenno

С.В. Пронько

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 30.01 2025 № 177

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в Краснодарском крае в 2024-2025 учебном году

_					
()	10	T	\circ	0	0
フ	ĸ	J.	a	L	┖

) кла ^с	cc				
No	Фамилия,	Класс	Муниципальное	Итого	Статус
Π/Π	инициалы		образование	баллов	грамоты
1	2	3	4	5	6
1	Калинин Н.А.	9	г. Краснодар	49,5	Победитель
2	Зайченко И.А.	9	Усть-Лабинский район	48	Победитель
3	Коцаренко Я.Г.	9	г. Новороссийск	45,5	Победитель
4	Белкин Д.В.	8	г. Краснодар	44	Победитель
5	Битсару А.Р.	9	г. Сочи	43	Победитель
6	Беленко Т.Р.	9	г. Анапа	39,5	Призер
7	Дорошенко В.В.	9	Лабинский район	39	Призер
8	Момот Д.А.	9	Усть-Лабинский район	39	Призер
9	Чернецкая Ю.А.	9	Усть-Лабинский район	37,5	Призер
10	Белых А.А.	9	г. Сочи	34	Призер
11	Телицын Л.К.	9	Усть-Лабинский район	34	Призер
12	Рогожников А.Е.	9	г. Сочи	33,5	Призер
13	Бураков И.Е.	9	Усть-Лабинский район	33	Призер
14	Панкрашина Д.А.	9	Усть-Лабинский район	30,5	Призер
15	Максимов Т.И.	9	г. Краснодар	29,5	Призер
16	Гришин С.А.	9	г. Сочи	27	Призер
17	Румянцев М.В.	9	г. Сочи	26	Призер
18	Черевко А.С.	9	Брюховецкий район	25.5	Призер
19	Лавриков А.М.	9	Курганинский район	24,5	Участник
20	Бернгард П.М.	9	Усть-Лабинский район	24	Участник
21	Хулла С.В.	9	Усть-Лабинский район	24	Участник
22	Рябухин М.А.	9	г. Краснодар	22,5	Участник
23	Апостолова В.Н.	9	г. Краснодар	21	Участник
24	Шаров В.М.	9	г. Краснодар	21	Участник
25	Чернов Р.В.	9	г. Сочи	20	Участник
26	Аникеев К.А.	9	г. Горячий Ключ	19,5	Участник
27	Васильева Э.В.	9	г. Армавир	18,5	Участник

1	2	3	4	5	6
28	Дуюнов Б.Н.	9	г. Сочи	17,5	Участник
29	Крипальская М.А.	9	г. Сочи	16,5	Участник
30	Ягодяк Г.С.	9	Новокубанский район	16,5	Участник
31	Зикринский А.С.	9	Тихорецкий район	16	Участник
32	Сергеев В.А.	9	г. Краснодар	16	Участник
33	Емельянов М.О.	9	г. Краснодар	15,5	Участник
34	Бердус Н.С.	9	г. Сочи	15	Участник
35	Павлов М.И.	9	г. Краснодар	12,5	Участник
36	Горский М.А.	9	г. Анапа	12	Участник
37	Корчагин П.В.	9	г. Краснодар	11,5	Участник
38	Обрядин Д.А.	9	г. Краснодар	11,5	Участник
39	Яковлева Е.В.	9	г. Сочи	11,5	Участник
40	Лоза А.С.	9	г. Краснодар	10,5	Участник
41	Макарьевский К.В.	9	Курганинский район	10	Участник
42	Петровский А.В.	9	г. Сочи	10	Участник
43	Осетров К.А.	9	г. Сочи	9,5	Участник
44	Юзовчук Д.А.	9	г. Краснодар	9,5	Участник
45	Химич Д.В.	9	г. Краснодар	8,5	Участник
46	Детцель Е.А.	9	Усть-Лабинский район	8	Участник
47	Чемерикин Е.А.	9	г. Краснодар	7,5	Участник
48	Волков В.Е.	9	г. Краснодар	7	Участник
49	Серебренко А.А.	9	г. Краснодар	6,5	Участник
50	Миленький Г.В.	9	г. Новороссийск	5,5	Участник
51	Качалов В.А.	9	Курганинский район	5	Участник
52	Швец А.С.	9	г. Краснодар	5	Участник
53	Жирилеев К.А.	9	г. Армавир	4,5	Участник
54	Авакян А.М.	9	г. Краснодар	4	Участник
55	Варнавский Д.А.	9	г. Краснодар	4	Участник
56	Воронович Н.Е.	9	Калининский район	3,5	Участник
57	Ислямов Э.А.	9	г. Краснодар	3,5	Участник
58	Курамшин Н.С.	9	г. Краснодар	3	Участник
59	Ненно Е.С.	9	Северский район	3	Участник
60	Петреченкова М.Ю.	9	г. Краснодар	3	Участник
61	Соловьев С.С.	9	г. Сочи	3	Участник
62	Белый А.А.	9	г. Краснодар	2	Участник
63	Кобраков С.А.	9	Белореченский район	2	Участник
64	Коваленко А.С.	9	г. Анапа	2	Участник
65	Ульянова Е.В.	9	г. Анапа	2	Участник
66	Наумова А.П.	9	г. Краснодар	1,5	Участник
67	Вершинин К.Р.	9	г. Краснодар	1	Участник
68	Пода Д.А.	9	г. Краснодар	1	Участник
69	Харькова З.С.	9	г. Анапа	0,5	Участник
70	Черкашин В.О.	9	Лабинский район	0,5	Участник

1	2	3	4	5	6
71	Мирзоян В.А.	9	г. Сочи	0	Участник
72	Ревенко М.Р.	9	Лабинский район	0	Участник

10 класс

$N_{\underline{0}}$	Фамилия.	Класс	Муниципальное	Итого	Статус
п/п	инициалы		образование	баллов	грамоты
1	2	3	4	5	6
1	Герасимов А.В.	10	Ейский район	62.5	Победитель
2	Борисов В.В.	10	г. Сочи	49	Победитель
3	Никифоров А.А.	10	г. Сочи	32,5	Призер
4	Слисенко В.И.	10	Курганинский район	31	Призер
5	Рахманов О.Э.	10	г. Сочи	30	Призер
6	Пономарев В.Р.	10	Усть-Лабинский район	28,5	Призер
7	Братков А.В.	10	Мостовский район	27,5	Призер
8	Клинтух В.Е.	10	г. Новороссийск	27,5	Призер
9	Огинский В.Р.	10	г. Краснодар	26	Призер
10	Корнеенков Е.Д.	10	Ейский район	24	Участник
11	Сидоренко Н.А.	10	Усть-Лабинский район	22,5	Участник
12	Кулагина В.Б.	10	Усть-Лабинский район	21,5	Участник
13	Сухов М.А.	10	г. Сочи	21,5	Участник
14	Громов Г.А.	10	Усть-Лабинский район	20	Участник
15	Шеремета К.А.	10	г. Краснодар	19	Участник
16	Дандара И.В.	10	г. Новороссийск	18,5	Участник
17	Гейер Н.В.	10	Ейский район	18	Участник
18	Каверин А.А.	10	г. Сочи	17	Участник
19	Лаптева И.С.	10	г. Краснодар	17	Участник
20	Акулич Д.А.	10	Усть-Лабинский район	16,5	Участник
21	Шутова А.Д.	10	г. Краснодар	15,5	Участник
22	Кийкова В.С.	10	Усть-Лабинский район	15	Участник
23	Шамина М.А.	10	Усть-Лабинский район	14,5	Участник
24	Аббязов И.А.	10	г. Краснодар	14	Участник
25	Нажмудинов Т.Д.	10	Усть-Лабинский район	13,5	Участник
26	Петренко М.С.	10	Славянский район	13	Участник
27	Пятина Э.П.	10	г. Сочи	13	Участник
28	Юрченко А.В.	10	Усть-Лабинский район	13	Участник
29	Гончаров М.А.	10	Курганинский район	12,5	Участник
30	Голофаст О.В.	10	г. Краснодар	12	Участник
31	Никифорова В.А.	10	г. Сочи	12	Участник
32	Раич Н.А.	10	Усть-Лабинский район	12	Участник
33	Саркисов Г.Э.	10	г. Армавир	10,5	Участник
34	Цуранов Р.С.	10	Усть-Лабинский район	9	Участник
35	Чахалиди С.Э.	10	г. Геленджик	9	Участник
36	Таньков Ю.Е.	10	Усть-Лабинский район	7	Участник

1	2	3	4	5	6
37	Иванов А.А.	10	Северский район	6,5	Участник
38	Фалеева М.А.	10	г. Сочи	6,5	Участник
39	Горшенин Н.М.	10	Ейский район	6	Участник
40	Москальцов Д.Д.	10	Белореченский район	6	Участник
41	Бобров Ф.Н.	10	г. Новороссийск	5,5	Участник
42	Быков К.В.	10	г. Сочи	5,5	Участник
43	Отмахов Н.Д.	10	г. Новороссийск	5,5	Участник
44	Хмызенко А.Р.	10	Северский район	5,5	Участник
45	Корбов С.В.	10	г. Сочи	5	Участник
46	Устинов Д.Е.	10	Ейский район	4,5	Участник
47	Бондаренко В.А.	10	г. Сочи	3,5	Участник
48	Коковихин В.В.	10	Северский район	3,5	Участник
49	Циунель И.А.	10	Северский район	3,5	Участник
50	Андреев И.С.	10	Ейский район	2,5	Участник
51	Ладненко В.О.	10	г. Сочи	1,5	Участник
52	Лукьянов Д.Ю.	10	Ейский район	The state of the s	Участник
53	Ивченко И.А.	10	Ейский район	0	Участник
54	Кизилов Г.П.	10	Северский район	0	Участник
55	Ухова М.С.	10	Белореченский район	0	Участник
56	Эйриян А.А.	10	г. Анапа	0	Участник

11 класс

No	Фамилия,	Класс	Муниципальное	Итого	Статус
п/п	инициалы		образование	баллов	грамоты
1	2	3	4	5	6
1	Коваленко Ф.А.	11	г. Сочи	58	Победитель
2	Урванцев М.А.	11	г. Новороссийск	36	Призер
3	Кобрин Е.А.	11	г. Сочи	33	Призер
4	Попков Д.А.	11	г. Краснодар	33	Призер
5	Айвазян Л.П.	11	г. Анапа	28,5	Призер
6	Солдатов И.П.	11	Северский район	25,5	Призер
7	Красова Д.В.	11	г. Сочи	23,5	Участник
8	Гирун Е.И.	11	Усть-Лабинский район	21	Участник
9	Мозуль А.И.	11	г. Краснодар	14,5	Участник
10	Притула Р.Э.	11	г. Краснодар	14,5	Участник
11	Старков А.А.	11	г. Сочи	14,5	Участник
12	Гулова А.Е.	11	Усть-Лабинский район	13	Участник
13	Щербина М.В.	11	г. Краснодар	12,5	Участник
14	Ищенко С.А.	11	г. Краснодар	12	Участник
15	Понеделко Н.А.	11	г. Сочи	12	Участник
16	Манучарян Д.А.	11	г. Краснодар	11,5	Участник
17	Козин И.О.	11	г. Анапа	11	Участник
18	Рогов А.Р.	11	г. Краснодар	11	Участник

1	2	3	4	5	6
19	Ананин С.Е.	11	г. Краснодар	10,5	Участник
20	Безуглый О.О.	11	Абинский район	10	Участник
21	Яроцкий Ф.Д.	11	г. Армавир	10	Участник
22	Демидов И.Д.	11	Кавказский район	9	Участник
23	Беляева М.Е.	11	г. Краснодар	8,5	Участник
24	Богданов Б.А.	11	г. Сочи	8,5	Участник
25	Григорян М.Д.	11	г. Сочи	8,5	Участник
26	Трушковский А.А.	11	г. Сочи	8,5	Участник
27	Левченко Ю.Н.	11	Павловский район	8	Участник
28	Самохин Ф.Н.	11	г. Краснодар	8	Участник
29	Цыкура С.С.	11	г. Краснодар	8	Участник
30	Холина С.А.	11	г. Краснодар	7,5	Участник
31	Ефимов А.А.	11	г. Сочи	7	Участник
32	Новрузов М.А.	11	г. Армавир	7	Участник
33	Плюснин В.С.	11	г. Новороссийск	7	Участник
34	Барсуков Е.С.	11	г. Краснодар	6,5	Участник
35	Дельфинов Д.А.	11	Ленинградский район	6,5	Участник
36	Дорожкин И.А.	11	г. Краснодар	6,5	Участник
37	Матанов М.А.	11	г. Новороссийск	6,5	Участник
38	Тарасов И.З.	11	г. Геленджик	6,5	Участник
39	Деревщиков Н.К.	11	г. Сочи	6	Участник
40	Дубогрызов Л.Д.	11	г. Краснодар	6	Участник
41	Бурейко Д.С.	11	Усть-Лабинский район	5,5	Участник
42	Головнин В.И.	11	Усть-Лабинский район	5,5	Участник
43	Иванов Т.Р.	11	г. Сочи	5,5	Участник
44	Халов А.В.	11	г. Геленджик	5,5	Участник
45	Вознюк И.А.	11	Усть-Лабинский район	5	Участник
46	Карика А.В.	1 1	г. Краснодар	5	Участник
47	Кузьменко С.Ю.	11	г. Сочи	5	Участник
48	Кико А.Г.	11	г. Сочи	4,5	Участник
49	Горяшко М.Е.	11	г. Новороссийск	4	Участник
50	Зобян Т.Э.	11	г. Сочи	4	Участник
51	Трегуб В.О.	11	г. Армавир	3,5	Участник
52	Рыжов И.В.	11	г. Сочи	3	Участник
53	Турсунбаев А.С.	11	г. Сочи	3	Участник
54	Черногаев Ф.Д.	11	г. Краснодар	2,5	Участник
55	Шуваев С.Д.	11	г. Сочи	0,5	Участник

Начальник управления общего образования

Musuuyela

Е.В. Мясищева